149
Ventilador:
•	 Envolvente	acústica	recubierta	de	material	fonoabsorbente
•	 Turbina	multipala	en	modelos	100-125-150-160-200/H
•	 Turbina	con	álabes	a	reacción	en	modelos	200/L-250-315-400
•	 Bridas	normalizadas	en	aspiración	e	impulsión,	para	facilitar	la
instalación	en	conductos
•	 Equipados	con	tapa	registro	abatible,	excepto	modelos

tand	1,5	m).
Akustische Eigenschaften
Schallspektrum	Lw(A)	in	dB(A)	pro	Frequenzband
in	Hz
Les	valeurs	indiquées	sont	déterminées	au	moyen
de	mesures	du	niveau	de	puissance	sonore
en	dB(A)	obtenues	en	extérieur	à	une	distance
équivalente	à	deux	fois	la	somme	de	l’envergure
du	ventilateur	à	laquelle	s’ajoute	le	diamètre	de	la
turbine,	au	minimum	1,5	m.
Caractéristiques acoustiques
Spectre	de	puissance	sonore	Lw(A)	en	dB(A)	par
plage	de	fréquence	en	Hz
Dimensiones mm Dimensions in mm Abmessungen in mm Dimensions mm
 A B C1 C2 øD1 L øD2 EC1 EC2 T
SS-100/L	 300	 265	 82,5	 180	 100	 36	 7	 330	 205	 372
SS-125/L	 300	 265	 80,5	 180	 125	 36	 7	 330	 205	 372
SS-125/H	 300	 265	 80,5	 180	 125	 36	 7	 330	 205	 372
SS-150/L	 300	 265	 88,5	 180	 150	 40	 7	 330	 205	 380
SS-150/H	 300	 260	 100	 195	 150	 40	 7	 330	 190	 380
SS-160/H	 300	 260	 100	 195	 160	 40	 7	 330	 190	 380
SS-200/L	 400	 350	 127	 250	 200	 40	 7	 430	 270	 480
SS-200/H	 400	 350	 127	 250	 200	 40	 7	 430	 270	 480
SS-250/L	 400	 350	 142	 290	 250	 48	 7	 430	 280	 496
SS-250/H	 400	 350	 142	 290	 250	 48	 7	 430	 280	 496
SS-315/H	 515	 480	 175	 355	 315	 48	 7	 545	 405	 610
SS-350/H	 575	 545	 211,5	 410	 350	 58	 7	 605	 445	 690
SS-400/H	 650	 610	 230	 455	 400	 74	 7	 680	 520	 800
151
Curvas características
Q=	Caudal	en	m3/h,	m3/s	y	cfm.
Pe=	Presión	estática	en	mmH2O,	Pa	e	inwg.